2014年度枣庄市公路局部门决算   
2015年4月20日
1、 主要职能
市公路管理局主要负责枣庄境内国省干线公路建设、养护管理、路政管理、路桥通行费征收等工作，主要职责是编制全市国省道公路发展规划；向省主管部门呈报并争取国省道新建、改建工程计划；编制全市国省道公路养护计划并监督实施；组织实施国省道新建、改建公路工程的招投标、工程管理、工程竣工验收；负责全市国省道公路的大中修、日常小修保养、桥涵构造物、水毁抢修、路基防护、公路绿化及其附属设施的养护和维修管理工作；负责涉路工程项目许可、建控区管理、国省道路产路权的保护，实施公路巡查,治理货车超载超限,依法查处违反公路法律法规的行为；负责全市通行费收费站的管理、通行费收取和上缴工作。
     市公路管理局目前管养国省干线共计698.86公里，其中省高速公路27.92公里，普通国道 2 条 109.27公里，普通省道 13条561.67公里。

2、 部门决算单位构成

枣庄市公路管理局部门决算包括：局本级决算及所有局属事业单位决算。纳入枣庄市公路管理局部门2014年部门决算编报范围的单位共14个详细情况见下表：
	序号
	单 位 名 称
	备注

	1
	枣庄市公路管理局滕州公路局
	

	2
	枣庄市公路管理局山亭公路局
	

	3
	枣庄市公路管理局薛城公路局
	

	4
	枣庄市公路管理局市中公路局
	

	5
	枣庄市公路管理局峄城公路局
	

	6
	枣庄市公路管理局台儿庄公路局
	

	7
	枣庄市公路管理局养护处
	

	8
	枣庄市公路管理局材料处
	

	9
	枣庄市公路管理局公路勘察设计院
	

	10
	枣庄市公路管理局观测站
	

	11
	枣庄市公路管理局木石治超监测站
	

	12
	枣庄市公路管理局养护中心
	

	13
	枣庄市公路管理局监理处
	

	14
	枣木高速公路枣庄路政大队
	


2014年度部门决算表
收入支出决算总表
                                                      公开01表
部门:枣庄市公路管理局                        单位：万元

	收     入
	支     出

	项  目
	行次
	决算数
	项目(按功能分类)
	行次
	决算数

	栏  次
	
	1
	栏  次
	
	2

	一、财政拨款收入
	1
	13714.44
	教育支出
	30
	5.00

	二、上级补助收入
	2
	
	进修及培训
	31
	5.00

	三、事业收入
	3
	
	培训支出
	32
	5.00

	四、经营收入
	4
	
	社会保障和就业支出
	33
	1.20

	五、附属单位上缴收入
	5
	
	人力资源和社会保障管理事务
	34
	1.20

	六、其他收入
	6
	
	其他人力资源和社会保障管理事务支出
	35
	1.20

	　
	7
	
	交通运输支出
	36
	13,708.24

	　
	8
	
	公路水路运输
	37
	13,708.24

	
	9
	
	行政运行
	38
	307.13

	　
	10
	
	公路养护
	39
	13,381.11

	
	11
	
	公路和运输安全
	40
	20.00

	　
	12
	
	
	41
	

	
	13
	
	
	42
	

	
	14
	
	
	43
	

	
	15
	
	
	44
	

	
	16
	
	
	45
	

	
	17
	
	　
	46
	

	　
	18
	
	　
	47
	

	
	19
	
	
	48
	

	　
	20
	
	　
	49
	

	　
	21
	
	　
	50
	

	
	22
	
	
	51
	

	
	23
	
	
	52
	

	
	24
	
	
	53
	

	本年收入合计
	25
	13714.44
	本年支出合计
	54
	13714.44

	用事业基金弥补收支差额
	26
	
	结余分配
	55
	

	上年结转和结余
	27
	
	年末结转和结余
	56
	

	
	28
	
	
	57
	

	合计
	29
	
	合计
	58
	


收入决算表
                                                                             公开02表

 部门: 枣庄市公路管理局                                                             单位：万元
	科目编码
	科目名称
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴  收入
	其他收入

	类
	款
	项
	栏 次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	   合 计
	13714.44
	13714.44
	
	
	
	
	

	205
	教育支出
	5.00
	5.00
	
	
	
	
	

	20508
	进修及培训
	5.00
	5.00
	
	
	
	
	

	2050803
	培训支出
	5.00
	5.00
	　
	　
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	1.20
	1.20
	　
	　
	　
	　
	　

	20801
	人力资源和社会保障管理事务
	1.20
	1.20
	　
	　
	　
	　
	　

	2080199
	其他人力资源和社会保障管理事务支出
	1.20
	1.20
	　
	　
	　
	　
	　

	214
	交通运输支出
	13,708.24
	13,708.24
	　
	　
	　
	　
	　

	21401
	公路水路运输
	13,708.24
	13,708.24
	　
	　
	　
	　
	　

	2140101
	行政运行
	307.13
	307.13
	　
	　
	　
	　
	　

	2140106
	公路养护
	13,381.11
	13,381.11
	
	
	
	
	

	2140110
	公路和运输安全
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	


支出决算表
                                                                 公开03表

部门：枣庄市公路管理局                                                                                       单位：万元
	科目编码
	科目名称
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级 支出
	经营支出    
	对附属单位补助支出

	类
	款
	项
	栏  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合  计
	13714.44
	8108.24
	5606.20
	
	
	

	205
	教育支出
	5.00
	　
	5
	　
	　
	　

	20508
	进修及培训
	5.00
	　
	5
	　
	　
	　

	2050803
	培训支出
	5.00
	　
	5
	　
	　
	　

	208
	社会保障和就业支出
	1.20
	　
	1.20
	　
	　
	　

	20801
	人力资源和社会保障管理事务
	1.20
	　
	1.20
	　
	　
	　

	2080199
	其他人力资源和社会保障管理事务支出
	1.20
	　
	1.20
	　
	　
	　

	214
	交通运输支出
	13,708.24
	8108.24
	5600.00
	　
	　
	　

	21401
	公路水路运输
	13,708.24
	8108.24
	5600.00
	　
	　
	　

	2140101
	行政运行
	307.13
	307.13
	
	
	
	

	2140106
	公路养护
	13,381.11
	7781.11
	5600.00
	
	
	

	2140110
	公路和运输安全
	20.00
	20.00
	
	
	
	


一般公共预算财政拨款支出决算表

                                                                                   公开04表
 部门：                                                                               单位：万元

	科目编码
	科目名称
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	栏  次
	1
	2
	3

	
	
	
	合  计
	13714.44
	8108.24
	5606.20

	205
	教育支出
	5.00
	　
	5

	20508
	进修及培训
	5.00
	　
	5

	2050803
	培训支出
	5.00
	　
	5

	208
	社会保障和就业支出
	1.20
	　
	1.20

	20801
	人力资源和社会保障管理事务
	1.20
	　
	1.20

	2080199
	其他人力资源和社会保障管理事务支出
	1.20
	　
	1.20

	214
	交通运输支出
	13,708.24
	8108.24
	5600.00

	21401
	公路水路运输
	13,708.24
	8108.24
	5600.00

	2140101
	行政运行
	307.13
	307.13
	

	2140106
	公路养护
	13,381.11
	7781.11
	5600.00

	2140110
	公路和运输安全
	20.00
	20.00
	


政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

                                                                                    公开05表
 部门：                                                                               单位：万元
	科目编码
	科目名称
	上年结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	
	
	
	
	小计
	基本支出
	项目支出
	

	类
	款
	项
	栏  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	合  计
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　

	　
	　
	
	
	　
	　
	
	　


  一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
                                                                  公开06表
部门：                                                            单位：万元
	合计
	因公出国（境）经费
	公务用车购置及运行维护费
	公务接待费

	
	
	
	

	
	
	小计
	公务用车    购置费
	公务用车运行  维护费
	

	235.85
	0
	191.52
	0
	191.52
	44.32


注：决算数是当年财政拨款预算及以前年度结转和结余资金安排的实际支出。
2014年度部门决算情况说明
一、收入支出决算总体情况

2014年度收入总计13714.44万元，其中：财政拨款 
收入13714.44万元，年初结转和结余 0 万元。 
2014年度支出总计13714.44万元，其中：一般公共服务支出13713.24万元，社会保障和就业支出1.2万元。
二、一般公共预算财政拨款支出决算情况

2014年度一般公共预算财政拨款支出决算为13714.44万元，具体情况如下：

1、交通运输（类）公路水路运输（款）支出13713.24万元，主要用于局机关及所属单位在职人员和离退休人员的工资与社会保障费支出，日常工作运转支出和全市国省道的建设、养护与管理支出，保障全市国省道公路的安全畅通。
2、社会保障和就业支出1.2万元，主要用于中青年专家特殊津贴。

三、政府性基金预算财政拨款收入支出决算情况

2014年政府性基金预算财政拨款年初结转和结余0万元，本年收入0万元，本年支出0万元，年末结转和结余     0万元。

2014年政府性基金支出决算为0万元。
四、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况
（一）“三公”经费财政拨款支出情况。
2014年度，枣庄市公路管理局“三公”经费财政拨款支出决算数为235.85万元（含局机关及14个所属单位），比年初预算数减少10.88万元，比上年决算数减少2.23万元。主要原因是认真落实中央和省、市决策部署，坚持厉行节约的原则，从严控制“三公”经费等一般性支出。其中：因公出国（境）费决算0万元，比年初预算数减少0万元，比上年决算数减少0万元；公务用车购置及运行维护费决算191.52万元，比年初预算数减少0.48万元，比上年决算数减少0.31万元；公务接待费决算44.32万元，比年初预算数减少10.4万元，比上年决算数减少1.93万元。
（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况。
1、因公出国（境）费决算0万元。
2、公务用车购置及运行维护费决算191.52万元,比年初预算数减少0.48万元。减少原因：单位加强管理，严格控制各项支出。包括单位公务用车购置费及燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。其中：公务用车购置费支出0万元。公务用车运行维护费191.52万元。主要用于公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。2014年枣庄公路局局机关本级及所属单位财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量为96辆。
3、公务接待费决算44.32万元，比年初预算数减少10.4万元。减少原因：单位加强管理，严格控制各项支出。包括单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
五、政府采购支出情况
2014年枣庄公路局政府采购支出总额306.60万元，其中：政府采购货物支出306.60万元。  
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